
Cócteles

Vino 

CARTA DE VINOS TANDOORI NIGHT

Tinto / Red Wine

Vino Rosado / Rose Wine

Licor

Cerveza / Beer

Coñac / Brandie

Anís

Vermouth

Vino Blanco / White Wine

Leave a comment on our social networks:
www.tandoorinightsbcn.es

676432564 - 931803396 C/ Carretes, 44, 08001, Barcelona

DRINKS MENU
CARTA DE BEBIDAS

Acantus crianza Toledo
Gardenos Tinto Cosecha D.O. Rioja
Cune Crianza D.O Rioja
Ramon Bilbao Crianza D.O.Rioja
Ramon Bilbao Reserva D.O.Rioja
Luis Cañas Joven D.O. Rioja
Luis Cañas Reserva D.O. Rioja
Hacienda Lopez de Haro 
Crianza D.O Rioja
Lan Crianza D.O. Rioja
Marques de caceres Crianza 
D.O. Rioja
Sangre de Toro D.O Catalunya
Celeste Roble D.O. Ribera del Duero
Protos Roble D.O. Ribera del Duero
Duc de Foix
(Cabernet Auvignon Penedés)

16.85 €
16.85 €
19.85 €
21.85 €
27.95 €
21.95 €
30.95 €

 
19.85 €
22.95 €

 
21.95 €
20.95 €
21.95 €
20.95 €

 
22.95 €

Acantus blanco Toledo
Torres Viña Sol D.O Catalunya
Viña esmeralda D.O Catalunya
Perelada Blanc Pescador D.O Empordà
Gramona Gessami D.O Penedés
Ramon Bilbao Verdejo D.O Rueda
Cune Verdejo D.O. Rueda
Centum Verdejo D.O Rueda
Gardenos Blanco D.O Rioja
Faustino VII Blanco D.O Rioja

16.85 €
20.95 €
21.95 €
19.95 €
27.95 €
20.95 €
20.95 €
19.95 €
18.95 €
20.95 €

Copa de vino tinto /  blanco / rosado   3.95 €

Copa de cava (musa Brut Nature)
Musa Brut Nature
Maspericot Artesà Brut Nature
Juvé Camps Reserva Familia
Anna de Codorniu Brut Nature
Parxet Brut

4.50 €
20.50 €
20.95 €
37.95 €
26.95 €
27.95 €

Lambrusco La Modenese
Gran Feudo Rosado D.O Navarra
Las Campanas Rosado D.O Navarra
Señorio de Sarria D.O Navarra
Gardenos Rosado D.O Rioja
Cune Rosado D.O Rioja
Faustino VII D.O Rioja
Cresta Rosa D.O Empordà

19.95 €
20.95 €
20.95 €
20.95 €
20.95 €
21.95 €
21.85 €
20.85 €

Cava

Sangria 1L
Sangria 0.5L
Copa de Sangria

Mojito
Caipirhiña
Caipiroska
*** on the beach
Aperol Spritz
Tinto de verano

15 €
7.85€

4.15 €

7.95 €
7.95 €
7.95 €
7.95 €
7.95 €
5.50 €

Copa de Afilador
Copa de Baileys
Chupitos (Orujo de hierbas, 
blanco, 43, franjelico,bailys, pacharan)
Licor de Manzana / Melocoton
Jagermaister
Tequila Jose Cuervo

5.50 €
5.50 €

2.75 €
2.75 €
2.85 €
2.95 €

Jarra 1L
Jarra 0.5L
Cobra / King Fisher (Indian Beer)
Caña / Clara
Estrella de Galicia 
Heineken Volldamm /Freedam 
Estrella de Galicia sin gluten
1906 Reserva

14.50 €
7.50 €
3.65 €
2.85 €
2.95 €
3.50 €
3.50 €

Soberano / Veterano / Terry / Magno
/Torres 5 / Torres 10 2.95 €

3.50 €

Anis del mono / Marie Bizard 2.95 €

Vermouth de la Casa
Martini Blanco / Negro

4.50 €
5.50 €



/ DRINKS MENUCARTA DE BEBIDAS

Café

Infusiones

Gin + Tonics

 

Ron + Cola

Vodka + Limon

Whisky + Cola

Batidos

Refrescos

10% I.V.A

Bon pro�it!    Buen provecho!
Bon apettite!
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Ballantines
Jack Daniels
Whiskys de 12 años 
(Chivas / Black label)
Cardu
Chupitos de Whiskys
(J&B / Red label / Ballantines / Four Roses)
Chupitos de Whiskys de 12 años 
(Chivas / Cardu / Black label)

Agua (Water) 0.5L
Coca-cola / Light / Zero / Fanta de Naranja
/ Limon / 7up
Nestea limon / Aquarius limon / naranja
Tónica
Red Bull
Agua con gas (Sparkling Water)
Zumo de Melocoton / Naranja / Piña

Salty Lassi
Sweet Lassi
Mango Lassi
Aguacate con banana
Fresa

Absolut / Smirnof / Eristof

Cacique / Brugal / Habana Club 3
/ Ron Barcelo / Ron Pujol
Habana Club 7

Beefeater / Larios
Tanqueray / Seagrams / Bombay Saphire

7.95 €
9.95 €

 
10.95 €
11.95 €

 
3.25 €

3.50 €
3.65 €
 3.75 €
 3.95 €
3.95 €

2.45 €

2.50 €

2.65 €
2.95 €
2.65 €
2.50 €

8.50 €

7.95 €
9.95 €

7.95 €
9.95 €

Café solo
Café cortado
Café Americano / con Leche/ Té con leche
Carajillo de coñac / whisky
Carajillo de Whisky de 12 Años

Manzanilla / Poleo Menta / Té verde 
/ Rojo / Negro / Tila

1.40 €
1.50 €
1.60 €
2.95 €
3.50 €

 
1.60€

3.65€

Zumo de Naranja Natural
Zumo de Naranja con Jenjibre
Zumo de zanahoria
Fresh Limon+Soda 

3.65 €
3.95 €
3.95 €
3.25 €


